İhale dokümanının görülebileceği yer:  

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanlığı Beştepe Mah. Yaşam Cad. Nergis Sok. Via 

Tower İş Merkezi No:7/A – Kat:8 D:15 Yenimahalle – ANKARA  

4.2. İhale dokümanının satın alınabileceği yer:  

İhale dokümanı, 75.000,00 (yetmişbeş-bin) TL.nin 

Türkiye Bisiklet Federasyonunun, 

Türk Ekonomi Bankası Söğütözü Şubesi 

IBAN: TR08 0003 2000 0000 0064 9411 80 numaralı Hesabına “İhale Şartnamesi 

Bedeli” açıklaması ile yatırılmasını müteakip alınan makbuz karşılığında Türkiye 

Bisiklet Federasyonu Başkanlığı Beştepe Mah.